
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 5.662/2011

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de

la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-

mún, habiéndose intentado la notificación al interesado o su re-

presentante, sin que haya sido posible practicarla por causa no

imputable al Ayuntamiento, se pone de manifiesto mediante el

presente anuncio, que se encuentran pendientes los actos cuyos

interesados se relacionan a continuación en listado adjunto.

En virtud de lo anterior dispongo que, los interesados o sus re-

presentantes debidamente acreditados, deberán comparecer en

el plazo de 15 días, contados desde el siguiente al de la publica-

ción del presente acto en el Boletín Oficial de la Provincia, de lu-

nes a viernes, de 9,00 a 14,00 horas en el Negociado de Multas,

a efectos de practicar la notificación del citado acto.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no compare-

cer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a to-

dos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento

del plazo.

Montilla, a 27 de mayo de 2011.- La Alcaldesa, Rosa Lucía Po-

lonio Contreras.
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10793

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

6193BHG

CO5975AM

7928CNK

C6859BPH

CO8975AJ

0022DCF

3975CWR

GI4146AY

M5760YK

CO7919AV

2588FGJ

6189GCG

3078CNJ

CO0941V

5628BJN

5628BJN

BA4337N

BA4337N

BA4337N

8333FKP

9777BGJ

6428GCG

CO0176AC

CO8669AC

CO9137AV

ALGABA SANCHEZ MIGUEL 

AMBAR C.B.   

ARRABAL HIDALGO JUAN 

BELLIDO MARTINEZ BEATRIZ 

BELLIDO NAVAJAS FRANCISCO 

BLANCO JIMENEZ BARTOLOME 

BODEGAS LOPEZ JIMENEZ, SL.   

BUJOR - MARIN 

CABELLO TEJADA MIGUEL ANGEL

CASADO RUEDA GEMMA 

CASAS POLONIO ANTONIO JOSE 

CASAS POLONIO FRANCISCO 

CASTRO JIMENEZ MARCO ANTONIO

CEREZO RUEDA FRANCISCO 

CIOBANU - IONEL CRISTIAN 

CIOBANU - IONEL CRISTIAN 

COCILNAU - LILIANA 

COCILNAU - LILIANA 

COCILNAU - LILIANA 

COLLANTES ALVAREZ PABLO 

CORCOVEANU - GHEORGHE 

CORDOBA MUÑOZ ELENA 

CRACIUN - STELIAN 

CRACIUN - STELIAN 

DOBRE - MARIAN 

166/2011

813/2011

723/2011

609/2011

709/2011

648/2011

1779/2010

1677/2010

39/2011

649/2011

678/2011

697/2011

1732/2010

483/2011

2027/2010

748/2011

1844/2010

1915/2010

1957/2010

756/2011

1297/2010

714/2011

701/2011

838/2011

1298/2010

30783900X

E14462717

30977888Q

15450669M

30425920W

24761123J

B14379267

X8762521G

30957255Z

26966702F

48868765K

52488778H

80148093Q

50604998F

X7465321G

X7465321G

X8444898B

X8444898B

X8444898B

47492935M

X8416567Q

50608470Y

X9455112L

X9455112L

X9311268V

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         160,00

         200,00

          80,00

         200,00

          90,00

         200,00

         100,00

         100,00

         100,00

         500,00

         200,00

         100,00

         100,00

         200,00

         120,00

         200,00

         100,00

         100,00

         100,00

          80,00

         100,00

          80,00

         200,00

         100,00

         120,00

- Conductor No Identificado -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Resolución (ACTO)-

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

-Resolución (ACTO)-

-Resolución (ACTO)-

-Incoación-

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones-

- Conductor No Identificado -

-Actuaciones Previas-

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Resolución (ACTO)-

-Incoación-

-Resolución * -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

9168FLD

5089GMN

4475BMD

2515BMD

CO1300AW

6038FPL

SE5014DW

S6523AP

CO0077AC

0373CCH

4202DBY

CO6607AB

3096CFC

0293DDB

1886CKY

7731CVH

C5680BRZ

C5680BRZ

CO6198U

M9784KV

0111BTV

6313BPL

MU1572AM

7133BDV

2704CDS

2183DYP

2183DYP

DOMINGUEZ PEREZ ESTRELLA 

ELECTRICIDAD CABELLO, S.L.   

FERNANDEZ NAVAS ALICIA 

FUENTES TERROSO FERNANDO 

GARCIA GOMEZ MARIA CONCEPCION

GARCIA RUZ TOMAS FAUSTINO

GOMEZ CABELLO FRANCISCA 

GRACIUN - ALEXANDRU BOGDAN 

GUANABANA 2010, S.L.   

JIMENEZ PULIDO FRANCISCO 

LOPEZ GOMEZ MANUEL 

LOPEZ LOPEZ FELIPE 

LOPEZ LUQUE CONCEPCION 

LOPEZ PEREZ FRANCISCO JAVIER

LOPEZ RAIGON FRANCISCO 

LOPEZ TAPIA MANUEL 

LUQUE CORTES JOSE RICARDO

LUQUE CORTES JOSE RICARDO

LUQUE DUQUE MANUEL CLEMENTE 

MARINESEN - SONIA COSMINA 

MARMOL RAMOS RAFAEL 

MITA STAN - ADRIAN 

MOLINA ORDOÑEZ FRANCISCO SOLANO 

MONTES FUENTES JOSE MANUEL

MORALES MARQUES JOSE 

MUÑOZ HERRADOR JOSE MARIA

MUÑOZ HERRADOR JOSE MARIA

773/2011

823/2011

844/2011

523/2011

762/2011

1809/2010

718/2011

623/2011

82/2011

115/2011

29/2011

719/2010

632/2011

1688/2010

1265/2010

669/2011

1879/2010

1880/2010

754/2011

1911/2010

758/2011

614/2011

577/2011

1637/2010

102/2011

1905/2010

357/2011

36527230X

B14627459

30824169Y

30802334K

75669520A

30429705S

52352148P

X9003369L

B14897201

80140341S

50613282B

52353676H

30786428P

34028347P

29942615L

30490585Z

54121814P

54121814P

30438519C

X9570950Y

80136112H

X8719701X

30445270D

47830860Z

30060521G

52353308H

52353308H

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

          80,00

         200,00

         200,00

         200,00

          30,00

          80,00

         100,00

         120,00

         100,00

         180,00

         300,00

         200,00

         100,00

          90,00

          40,00

          90,00

          60,00

         100,00

          90,00

         100,00

         200,00

         400,00

          60,00

         100,00

         100,00

         600,00

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Resolución Con Alegaciones-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Resolución (ACTO)-

- Conductor No Identificado -

-Resolución Con Alegaciones-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

         

2183DYP

6052GCF

CO7364AM

8460GGP

2299FDN

5262FKV

9378BKR

CO0077AC

7292BBZ

CO3171AW

4813CHT

9832FZP

0992DYT

TF2736AC

0457BGW

J2381V

MA5801CB

CO2118N

SE9452CK

3974BCP

MUÑOZ HERRADOR JOSE MARIA

MUÑOZ MOYA JUAN CARLOS

PEREZ BARBERO MARIA LUISA 

PEREZ JIMENEZ VICTOR 

PEREZ MARQUEZ ROSA MARIA

PEREZ MERINO ANGEL LUIS

PEREZ MORON VICENTE 

PERONA SALAS JOSE 

PORTERO CARMONA JOSE MARIA 

RAYA TRILLO JOSE MARIA

REPISO TORRES JOSE 

REQUENA CARRASCO ANTONIO 

RODRIGUEZ BUJALANCE FRANCISCO 

RODRIGUEZ CARDONA OSCAR 

RODRIGUEZ CASTRO ANTONIO 

RUBIO CARRETERO LUIS 

RUIZ FLORES MIGUEL JOSE

SANCHEZ MOLINA MANUEL 

STANESCU - MARINEL 

VAZQUEZ MAYA PEDRO 

399/2011

743/2011

127/2011

804/2011

3005/2009

702/2011

71/2011

689/2011

530/2011

1316/2010

51/2011

702/2010

557/2011

734/2011

1771/2010

744/2011

645/2011

589/2011

147/2011

34/2011

52353308H

30535004C

30835311Q

30976424R

30950039C

52263062R

52351036T

52351001B

80143555D

30521353P

80138995A

52350494X

30947195M

X5384363V

30476903V

30066820R

50608745M

30054018X

Y1009079Z

80139047D

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         160,00

          80,00

         100,00

          80,00

         150,00

         200,00

         100,00

          90,00

         600,00

         120,00

         100,00

          60,00

         200,00

          80,00

         120,00

          80,00

          80,00

         200,00

         160,00

         100,00

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Resolución (ACTO)-

- Conductor No Identificado -

-Resolución (ACTO)-

- Conductor No Identificado -

-Resolución * -

- Conductor No Identificado -

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Propuesta de Resolución-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Resolución (ACTO)-

-Estimadas Alegaciones Incoación-

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -
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